
Bill  Clinton  oficjalnie
wymieniony  jako  jeden  z
„najbardziej  aktywnych
pedofilów”

Bill  Clinton  zostaje  oficjalnie  wymieniony  jako  jeden  z
„najbardziej  aktywnych  pedofilów”  w  nadchodzącym  wydaniu
dokumentów sądowych, w których wymienia się i zawstydza VIP-ów
gwałcicieli dzieci powiązanych z Jeffreyem Epsteinem.

Dokumenty dotyczące pozwu z 2015 r. złożonego przez Virginię
Giuffre,  ofiarę  Epsteina,  wspominają  o  Clintonie  ponad  50
razy. Wielu ekspertów prawnych twierdzi, że te odniesienia
mają  związek  z  wysiłkami  pani  Giuffre,  mającymi  na  celu
zmuszenie  byłego  prezydenta  do  złożenia  zeznań  przeciwko
Epsteinowi i Ghislaine Maxwell, jego pomocnicy i towarzyszce
mafijnej w zbrodniach seksualnych z dziećmi. 

Thepostmillennial.com  donosi:  Oczekuje  się,  że  niektóre
wzmianki o Clintonie będą również wiązać się ze wspólnymi
wysiłkami  Maxwella  i  Giuffre’a  mającymi  na  celu  wywarcie
nacisku na Epsteina, aby ujawnił informacje z 2016 r., po tym,
jak wielokrotnie powoływał się on na Piątą Poprawkę podczas
zeznań w tym samym pozwie.

„Sędzia okręgowy USA Loretta Preska na początku tego miesiąca
orzekła,  że  nie  ma  prawnego  uzasadnienia  dla  dalszego
ukrywania  nazwiska  byłego  prezydenta  i  ponad  150  nazwisk
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innych  osób  wymienionych  w  aktach  jako  „John  i  Jane
Does”.  Preska  nakazała  rozpoczęcie  rozpieczętowania  po  1
stycznia” – podaje ABC.

Ujawniono już powiązania osób wymienionych w dokumentach z
Epsteinem  i  jego  odrażającą  siatką  zajmującą  się  handlem
ludźmi, głównie dziećmi – w celach seksualnych. Oczekuje się,
że  nadchodząca  publikacja  ujawni  tożsamość  licznych
„oskarżycieli”  rzekomych  ofiar,  byłych  współpracowników
Epsteina,  członków  jego  najbliższego  otoczenia  oraz  osób
„rzekomo zaangażowanych” w jego działalność przestępczą.

Wśród  wymienionych  jest  książę  Andrzej,  z  którym  według
zarzutów Maxwell i Epstein wielokrotnie polecali Giuffre’a,
aby miała z nim stosunki seksualne.

Giuffre  starała  się  wystosować  wezwanie  do  sądu  w  celu
umożliwienia  zeznań  Clinton  w  jej  postępowaniu  sądowym,
utrzymując,  że  spotkała  się  z  byłym  prezydentem  na
odosobnionej karaibskiej wyspie Epsteina, Little St. James.

Clinton zaprzeczył, jakoby kiedykolwiek przebywał na Wyspie
[Slave Island md] . 

Zbliżająca się publikacja ma ujawnić tożsamość ponad 170 osób,
znanych  wcześniej  jako  John  i  Jane  Does,  powiązanych  z
Epsteinem. Sędzia Preska nakazał rozpieczętowanie, ujawnienie
tych  dokumentów  tuż  przed  Bożym  Narodzeniem,  a  ich
upublicznienie zaplanowano na 2 stycznia, po święcie Nowego
Roku.
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